АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от    15 августа 2023 года                                                                                                     №  143

[bookmark: _Hlk142997276]Об утверждении нового состава комиссии по
чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
муниципального образования Севастьяновское сельское
 поселение

         В соответствии с областным законом «О внесении изменений в статьи 3 и 5 областного закона «О защите населения и территорий ленинградской области  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера», принятого Законодательным собранием Ленинградской области 25 декабря 2019 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить новый состав Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение 1);
2. Считать утратившим силу Постановление от 14 января 2020 года за №11 «Об утверждении нового состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности МО Севастьяновское сельское поселение»;
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет;
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования;
5. Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя главы администрации поселения.

Глава администрации
МО Севастьяновское сельское поселение                                                 О. Н.  Герасимчук

Исп. Скороделова Г.А., тел.: (8 813 79) 93 121;
Разослано: дело-2, прокуратура – 1, ГОЧС – 1, ГИМС – 1.

приложение №1

                                                                                                                                         Утверждено
постановлением        администрации
муниципального             образования
Севастьяновское сельское поселение
муниципального             образования
Приозерский  муниципальный район
 Ленинградской                       области
[bookmark: _GoBack]от 15.08.2023 г.   № 143

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

Председатель комиссии:
Глава администрации
МО Севастьяновское  сельское поселение                                                     Герасимчук О. Н.

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы администрации                                                                 Скороделова Г.А.

Члены комиссии:
Начальник котельной в п. Севастьяново  -                                                      Пылыпив М. В.

Директор Степанянской общеобразовательной школы                                 Шевцова В. И.

Начальник сектора экономики и финансов администрации
МО Севастьяновское  сельское поселение                                                       Осипова Л. Л.

Директор МУК Севастьяновское клубное объединение                                Перевалова В.А.

Ведущий специалист- землеустроитель администрации
МО Севастьяновское  сельское поселение                                                       Андреева В.А.

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист администрации                                                              Ватина Г.В.